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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 390 zł

Oferujemy na wynajem mieszkanie położone w bardzo dobrej lokalizacji, przy ul. Krasińskiego w Szczecinie.
Mieszkanie składa się z dwóch bardzo ładnych, ustawnych pokoi, odrębnej, widnej kuchni, przedpokoju i
łazienki. Mieszkanie jest po remoncie, wymieniono instalację elektryczną i wodno-kamalizacyjną oraz podłogi.
Mieszkanie urządzono bardzo gustownie, umeblowanie jest nowe, kuchnia w zabudowie na wymiar,
wyposażone zostało w sprzęt AGD (kuchenka z piekarnikiem, okap, lodówka, pralka, telewizor).
Budynek jest ocieplony, elewacja odnowiona kilka lat temu, dwie windy nowszego typu, klatka schodowa
zadbana. Wejście do klatki zabezpieczone domofonem, ponadto dodatkowe drzwi na piętrze również
otwierane przez mieszkańców.
W pobliżu znajdują się: szkoły, przedszkola, rynek Manhatan i przy pl.Kilińskiego, park Kasprowicza i Jasne
Błonia, węzeł komunikacyjny pozwalający na szybki dojazd w inne części miasta.
Mieszkanie idealne do zamieszkania przez dwie osoby, preferowane są osoby pracujące.
Czynsz najmu to 1390 zł. miesięcznie, dodatkowo płatny czynsz administracyjny ok. 420zł./m-c przy dwóch
osobach oraz energia i gaz wg zużycia.
Przy podpisywaniu umowy najmu wymagana jest kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu.
Atutem są lokalizacja, układ mieszkania, spokojna okolica.
Zapraszamy na prezentację – WARTO!
Informacje zawarte w niniejszym ogłoszeniu nie są prawnie wiążące i nie stanowią oferty handlowej, w tym w
rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego.

Symbol SRN20193 Symbol SWO 394109

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 390 PLN

Cena w EURO 307 € Cena w USD 372 $

Czynsz ofertowy 1 390 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Zygmunta Krasińskiego

Powierzchnia całkowita 38 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE
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Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1976

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 23333

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


